СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 декабря 2005 г. № 4\1
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Ярцевского городского поселения Ярцевского района

Смоленской области от 27.12.2005 г. № 1

«Об утверждении главы II Регламента Совета депутатов»

Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения от 27. 12. 2005 г. № 1 «Об утверждении главы II Регламента Совета депутатов» следующие изменения:
- В ст. 3 п. 1 слово «ОТКРЫТЫМ» заменить словом «ТАЙНЫМ» голосованием (далее –

   по тексту)

2. Создать комиссию по подготовке и проведению тайного голосования по выборам председателя и заместителя председателя Совета депутатов в количестве трех  человек, в составе: депутатов АЛЕЩЕНКОВА А.С., ДОБРОВОЛЬСКАЯ Е.Р., ИЛЬИН В.А.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Решение подписано 30 января 2006 г. в связи с тем, что протокол

сессии не оформлен.

Председатель Совета депутатов

Ярцевского городского поселения

С.Ф. Соколов

Исп.  ДОБРОВОЛЬСКАЯ Е.Р.(секретарь заседания 2-й сессии 28.12.2005 г.)

Отп. СОКОЛОВ С.Ф.

Отп. в ед. экз.

Только в дело Совета депутатов